
UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA
Arcidosso – Castel del Piano - Castell'Azzara – Roccalbegna - Santa Fiora - Seggiano – Semproniano

Servizio VII
ICT

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
Ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett.  a) D.Lgs. 50/2016

Fornitura dell'impianto di aggiornamento, manutenzione e assistenza del  sistema VoIP dell’Unione 
_CIG Z3C24A0ED5 - CUP C96C18001700005.

1. Amministrazione aggiudicatrice : Unione dei  Comuni Montani Amiata Grossetana – Servizio VII - ICT – Loc.  

San Lorenzo, 19 58031 Arcidosso GR.

1. Lettere d’invito trasmessa  prot. 10522 del 09/08/2018 a mezzo sistema telematico Start.

2. Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali del servizio

- Aggiornamento software e “Manutenzione dell’impianto” di cui agli artt. 2 e 3

 del Capitolato prestazionale € 20.000,00

- Servizio di assistenza di cui all’art. 4 del Capitolato prestazionale  € 4.000,00

- Servizio di formazione di cui all’art. 5 del Capitolato prestazionale €  1.200,00

  Totale:  € 25.200,00 a ribasso

   o.s. €  200,00 non soggetto a ribasso

Soglia contrattuale: € 25.400,00 + €  4.000,00 (per proroga) tot. € 29.400,00

3. La durata del servizio è pari a 12 mesi dalla data di avvio del servizio, salvo proroga.

4. L’importo complessivo del servizio è stimato in € 25.400,00 (di cui € 200,00 per o.s. non soggetti a ribasso) oltre 

IVA nei termini di legge

5. Appalto aggiudicato:  con determinazione   n.  1630 del  29/09/2018 della Unione dei Comuni Montani Amiata 

Grossetana  –  l’atto  di  aggiudicazione  assumerà  efficacia  dopo  esito  positivo  delle  verifiche  sul  concorrente 

aggiudicatario

6. Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso

7.  Elenco ditte invitate

-  Telecom Italia Spa  P.IVA: 00488410010     C.F.: 00488410010
-  Axians Saiv spa     P.IVA: 02341030241     C.F.: 02341030241

8. Offerte ricevute: n. 1

9. Offerte ammesse: n. 1

10.Aggiudicatario: Società  Telecom Italia Spa, con sede legale in Milano,Via Gaetano Negri, 1 - C.F. e P.IVA 

00488410010

11.Valore dell’offerta aggiudicataria:  ribasso dello 4,04992 % sull’importo a base di  gara soggetto a  ribasso di 

€ 25.200,00 e quindi € 24.179,42 oltre oneri di sicurezza € 200,00

12.Subappalto:  ammesso;

13.Organo competente per le procedure di ricorso: entro trenta giorni decorrenti dalla ricezione della comunicazione 

di cui all’art. 76, comma 5 lettera a) e b) al T.A.R. della Regione Toscana, Via Ricasoli, 40 – 50122 Firenze e, se del 

caso, di mediazione. Precisazioni dei termini per la proposizione del ricorso o, se del caso, nome, indirizzo, numero 

Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana, loc. San Lorenzo -58031 Arcidosso GR
Codice Fiscale e Partita IVA 01499380531  Tel. 0564/9695111 Fax. 0564/967093

Web: www.uc-amiata.gr.it     e-mail: info@cm-amiata.gr.it   PEC unione.amiata.gr@postacert.toscana.it

http://www.uc-amiata.gr.it/
mailto:unione.amiata.gr@postacert.toscana.it
mailto:info@cm-amiata.gr.it


di telefono e di fax, nonché indirizzo di posta elettronica del servizio presso il  quale si possono richiedere tali  

informazioni.

14.Altre informazioni:

15.Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016  Geom. Stefano Puppola, Responsabile  

Servizio VII - ICT  dell’Unione dei Comuni Amiata Grossetana

Arcidosso  29/09/2018
Resp.le Servizio VII

(Geom. Stefano Puppola)
“Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai

sensi del D.lgs 82/2005”

Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana, loc. San Lorenzo -58031 Arcidosso GR
Codice Fiscale e Partita IVA 01499380531  Tel. 0564/9695111 Fax. 0564/967093

Web: www.uc-amiata.gr.it     e-mail: info@cm-amiata.gr.it   PEC unione.amiata.gr@postacert.toscana.it

http://www.uc-amiata.gr.it/
mailto:unione.amiata.gr@postacert.toscana.it
mailto:info@cm-amiata.gr.it

		2018-09-29T12:56:33+0200
	PUPPOLA STEFANO




